【お礼】

保護者 様

 今回の水害におきまして保護者の皆様には多くの物資を御支援いただきありがとうございまし

た。心より感謝申し上げます。未だ、不自由な生活を強いられている御家庭もございますが、被災

地や避難所の情報から、本校で目標としていた数は一応の達成状況にあります。

 つきましては、現在準備されている支援物資がありましたら、７月３１日（金）までにお持ちいただ

くようお願い申し上げます。お尋ね等ありましたら、担任もしくは学部主事、主任へ御連絡いただき

ますようよろしくお願いします。

 令和２年７月２２日

 熊本聾学校ＰＴＡ会長 廣瀬 真実

 熊本聾学校長     五瀬 浩